
RIKA - Ausgabenplan

1.

1.1

1.2

1.3

0,00 €

2.1

0,00 €

3. 0,00 €

0,00 €

 Ausgaben:

Bildungspersonal

Bezüge für eigenes Personal 

Summe 1.1 bis 1.3

2.
Vergütungen der Teilnehmenden

Honorarpersonalausgaben 

ehrenamtliches Bildungspersonal

Summe der Ausgaben

Unterhaltsgeld bzw. Leistungen an Teilnehmende

Summe 2.1 bis 2.2

Restkostenpauschale (36%)


